
令和元年１０月吉日

　鳥取県　　米子弓道会

　会長　　　 有澤　千秋

第１１回　蟹かに大会のご案内

拝啓　実りの秋、スポーツの秋　皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。

さて、この度みなさまとの親睦をかねて弓道大会を下記のとおり開催致します。親睦会にて『かに料理』を

ご用意致しますので、中々足の運ぶ機会のない方々にはこの機会にぜひご参加下さい。

なお、親睦会場は『米子市内』にて、観光等は『大山スキー場』（車約４０分）『水木しげるロード（ゲ

ゲゲの鬼太郎）』（車約３０分）『鳥取砂丘』（車約２時）があります。こちらも合わせてご計画下さい。

敬具

記

１．主　催 米子弓道会

２．日　時 令和２年１月２６日（日）　　９：００～

３．会　場 鳥取県立武道館弓道場

　　鳥取県米子市両三柳3192‐14　　TEL0859-24-9300

４．参加資格 一般弓道愛好家（中学生・高校生・大学生を除く）

５．競技種別 個人競技のみ

男子の部、女子の部とする。

６．競技方法 全日本弓道連盟競技規則による近的競技。

３人立４射場にて坐射４射２立、計８射の的中制。

同中の場合、優勝決定のみ射詰（八寸に変更あり）、他は遠近法にて決定

する。　（参加人数により立射及び射数変更になる場合あり）

７．表　彰 各部３位まで表彰し賞状を授与する。

各部１０位まで賞品を授与する。（1～5位松葉がに・6～10位海産物詰合せ）

各部とも１射目的中者に特産品を進呈する。

８．演　武 競技終了後各部優勝者にて演武をする。

（方式は自由、各部優勝者相談の上行う）

９．参加費 １人２，０００円（申込時に振込）

振込先 山陰合同銀行　　米子東支店

普通　№ ３ ６ ２ ４ ０ ２ １

　　　　米子弓道会

※昼食の用意はありませんので、各自で準備・ゴミの持ち帰りをお願い致します。

１０．参加申込み

公印省略



　　　①申込書 別紙申込書にて申し込んで下さい。

欠席の場合の参加料の返金はありませんが、選手変更は１月１３日（月）まで

受付けます。事務局まで連絡して下さい。

懇親会出席者は必ず○印を記入のこと。

　　　②申込期限 令和元年１２月２８日（土）必着

　　　③申込先 〒683-0812　　鳥取県米子市角盤町１－１５－１４－５０１号

　山中　志郎　（米子弓道会事務局）　宛

  携帯 (090-1018-4249)     ＦＡＸ (0859-31-5134)

１１．懇親会 令和２年１月２５日（土）　　１８：３０～２０：３０

　『かば 炉端米子店』　　鳥取県米子市角盤町２丁目１５　（駐車場無し）

　　　　　　　　　　　ＴＥＬ （0859-22-7000)

　　　①会　費 懇親会　（かに料理+飲み放題）　　５，５００円

　　　②支払方法 申込時に参加費と合わせて振込のこと。

　　　③キャンセル １月２１日（火）まで受け付けます。

１２．宿　泊 斡旋しませんので各自でお願いします。

１３．その他

　　　①受付は開会式までに済ませること。

　　　②県内参加者は役員をお願い致します。県外参加者も矢取り・看的をお願い致します。

　　　③大会会場までの交通案内

　　　　　ＪＲ米子駅からタクシーで約２０分　または　バスで上福原三柳線「住宅団地」「鉄工センタ

　　　　　－」行に乗車し「自衛隊正門前」下車後徒歩１０分、米子空港からタクシーで約３０分、

　　　　　米子自動車道　米子ＩＣから約２０分　（Ｒ４３１を境港方面へ直進）

※詳細は鳥取県立武道館ホームページをご覧下さい。

　　　④懇親会場までの交通案内 かば炉端米子店（0859-22-7000) 駐車場無

ＪＲ米子駅から １．５ Ｋｍ　　タクシー約７分

           バス利用　米子駅方面から

 日ノ丸バス 日野方面、西伯方面：　　（高島屋前下車）

外浜線、内浜線、新開行、皆生温泉行、米子産業体育館行

イオン行：　　（米子市公会堂下車）

 日本交通バス皆生温泉行、労災病院行、イオン行、米子産業体育館行

三柳団地・富益方面、大山寺行、大山寺方面、福万行：

（米子市公会堂下車）

皆生温泉方面から、米子駅行き米子高島屋前下車

バス下車後徒歩５分（公会堂下車進行逆方向最初の信号右曲がる、米子駅方面から

高島屋前下車進行方向最初の信号左曲がる、皆生方面から高島屋前下車

進行逆方向最初の信号渡、１５０ｍ長浜ラーメン豚楽角左曲がる２０ｍ。

　　　⑤２５日（土）の練習は１３：００～１７：００まで近的射場、蟹かに大会専用使用です、

　　　　　 それ以外の時間は個人利用でお願いします。

　　　⑥雪の季節の折、防寒対策や事故にお気をつけて起こし下さいませ。

　　　⑦本大会において事故等ありましても主催者として責任を負いかねますので、各自スポーツ傷害

　　　　　保険に加入して参加されることを望みます。



拝啓　実りの秋、スポーツの秋　皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。


